I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

ATO ADMINISTRATIVO Ne. 2345/SEGES/2017

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAC DE PESSOAS. no uso de suas abibuigdes legals. considerando o arl. 3¢, inciso |l, da Lei
Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005, a Portaria n® 0722015/5EGES de 26 de novembro de 2015, o disposto na Lei
Complementar n® 389, de 31 de Margo de 2010, alterada pela Lel Complementar n® 423, de 26 de maio de 2011, alerada pela Lei
Complementar n® 457, de 22 de dezembro de 2011, allerada pela Lei Complemeantar n® 507, de 16 de selembro de 2013, allerada pela Lei
Complementar n® 578, de 11 de julho de 2016, alterada pela Lei Complementar n® 585, de 17 de janeiro de 2017, alterada pela Lei
Complementar n® 586, de 17 de janeiro de 2017, e considerando, ainda o que dispde o Processo n?. 440391/2017. Resolve:

Art. 1° Concedsr PROGRESSAOD VERTICAL aos servidores lolados na Secretaria de Estado de Justica e Direitos Humanos - SEJUDH,
conforme quadro abaixo.

CARGO: AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO

MATRICULAVINCULO Servidor MIVEL EFEITO FINANCEIRD
64184/05 ADEMIR RIBEIRO DA CRUZ o7 01/08A47
90566/01 ADILSON FRANCISCO ALVES 06 01/0517
85448/01 ADMILSON BATISTA DO NASCIMENTO 08 01/0817
59354/03 ADMILSON SIQUEIRA ROSA 05 010817
130501/01 ADNER SOARES DE ALMEIDA 04 01/0sM17
44207/03 ADRIANA BASILIO DA SILVA o8 01/0517
11867701 ADRIANA MARIA TEIXEIRA 05 010817
g5442/01 ADRIANG MARCIO DE FARIA LOPES o8 01/0517
11781301 ALBERTO JUMIOR DE ALMEIDA PORTELA 05 010517
12740701 ALCELUZE CRISTIANE DA SILVA LUZ o4 010817
114748/01 ALCENIR JOSE DA SILVA 05 01/0817
BE173/01 ALESSANDRC ALVES PIMENTEL 06 01/0517
BE1TT/02 ALEXAMDRE DE SIQUEIRA 08 01/0817
T0845/03 ALEXANDRE CANDIDO 05 010817
114749/01 AMARILDO FRANCO CESAR 05 010517
85386/01 AMDRE DE OLIVEIRA GOMES o8 01/0517
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1150210

6934504

114881/01

43064/02

115865/01

85393/01

101114/02

85419/01

B8954/01

FO514/04

85382/01

85438/01

E9346/04

131267/03

114887/04

232103/01

85426/01

8543701

95613/01

BE2E7/01

120445/01

114894/01

75991/04

BE263/01

127408/01

ASER AMANCIO FERREIRA

AROLDO BENVIMNDO FERREIRA

ARTUR ROGERIO DA SILVA DIAS

BENVINDO JOSE DE SOUZA

CASSIA DO NASCIMENTO

CELIC SILVA DA CUNHA FELICIAND DE FREITAS

CLAUDIANE CAVALCANTE DE ALMEIDA

CLEUSA MARIA FARDIN

CLEUZA APARECIDA DE OLIVEIRA

CRISTIANE BATISTA JAKIMIL

CRISTIANE IZABEL DE MORAES

DAYSE TAVARES CORREA

DEVACY CARDOSO DA SILVA

DIEGD COSTA SILVA DA ROCHA

DIEGO FERMAMDO GOMES DE CARVALHO

DILTON MATOS DE FREITAS JUNICR

DivA REGIMA DO NASCIMENTO ACEBILIO

EDER ANTONIO DA SILVA

EDILSOM ALVES DA SILVA

EDINALDO SOUSA E SILVA

ELAINE CRISTIMA AHY

ELIEZER VITORINOG DA SILVA

ELIS REGINA AMORIM CLAUDIO

ELIZANDRO ELIAS DE AMORINM

ELIZANGELA COUTINHO CANTALUPPI
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17/0817

08/0517

010517
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010517

010517
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010517
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TE268/03

139104/01

85367/01

88950/01

115920/01

114878/01

117971/01

11487501

114870/01

114793/01

11491201

114746/01

B5380/01

43464/04

129695/04

5808507

103699/02

S0567/01

GE650/02

116000/01

58435/06

85423/01

85415/01

85422/01

ELOIZE DA COSTA GOMCALVES

ELSOM FERREIRA DA SILVA

EMEAS SUZARTE DA SILVA NETO

ERNAME DE SOUZA MIRANDA

FABIANA AMARAL ANDRADE

FERMANDA DE ARRUDA PINHEIRD

FLAVIA EMANUELLE DE SOUZA SOARES

GEISSY COSTA DOS SANTOS

GEMNI CELIA DOS REIS CARVALHO BARROS

GEOMAR DE SOUSA SILVA

GERALDC DA COSTA TEIXEIRA

GERCIONE COSTA DA SILVA

GESILEI FERREIRA DA SILVA

GESUINDG BRITO DE MASCIMENTC

GILBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA

GILBERTOC GUIA DA SILVA

GILBERTOC VALIAS RONDOMN CARVALHO

GILDETE DE MENDONCA

GILSON GUEDES DA SILVA

GISELLE LUIZA LOURENCO DA SILVA

GIZELLY CRISTIMNA DA SILVA

GLAUCIA CARIMNA DE SOUZA

GLEICE REGINA DIAS DA SILVA

GLEIRE SOARES COSTA
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127073/04

85389/01

114896/01

120184/01

BE260/01

71074/05

57591/03

13070801

12507501

48195/03

11484801

202147/

114937/01

64133/06

114871/04

85410/01

S0015/01

71844/02

114760101

BE257/01

10087202

130500/01

85431/01

232100/

78553/03

HELIO JOSE SCHIO

HELLEN PAULA CAMARGO FIGUEIREDO

HILDA VERSALLI CARDOSO FERREIRA

ILSE MUNZ DE AVILA

IOLANDA MARIA DOS SANTOS

ITAMAR GONCALD DA COSTA

IVANI DA SILVA CARVALHO

IZABEL APARECIDA MARQUES

JAIR JOSE CURVO

JAMDIRA BATISTA DE SOUZA E SOUZA

JERUSA MARINHO RODRIGUES

JOAD FERNANDO MASCIMENTO

JOAD MARTIMS LOPES

JOAD PAULO MARTIMEZ DE ANDRADE

JOCIENIO ARQUINIC DE SIGQUEIRA

JOCILEIDE APARECIDA GOMES DA SILVA

JOEDER DA SILVA LEITE

JONNY RIDDER GALVAO ARANIBAR

JORGE ONORIO DA SILVA CAMPOS

JOSE BEMEDITO DA SILVA

JOSE DAVID PAES DE BARROS

JOSE DE OLIVEIRA DIAS

JOSE DOMINGOS DE AMORIM

JOSE MAGND MAXIMING

JOSE MARCIO FRANCISCO DE FIGUEIREDO
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85416/01

85435/01

217770i02

124877101

109533/02

232257/

86183/01

13851301

114750/01

1164358/01

88953/01

117832/01

B8948/01

109668/02

85373/01

117351/01

S0013/01

115422101

85411/01

114753/01

95314/01

g1750/02

B5467/01

85408/01

117440/01

JOZAFA BORBA SILVEIRA

JUCIMAR BEMEDITO DA SILVA XAVIER

JULID CESAR SILVA PEREIRA

JUZEMAR MORENO DA SILVA

KELLY CRISTINA VASCONMCELOS DE OLIVEIRA

LEANDRO CEZAR DE PINHO

LEMIME HONORIO DE MATOS

LEQCIR JOSE ALVES DA CUNHA

LILIAM DE SOUSA MACEDO

LINDALYA DA SILVA POHU

LINDOLFO SEMPLICIO DE OLIVEIRA FILHO

LINDOMARCIO CORREA DE OLIVEIRA

LUCIANA CANDIDA DA SILVA

LUCIANA MOROCKOSKI PESSOA

LUCIANG BARBOSA DE MENDONCA

LUCIANG PAULS DE OLIVEIRA

LUCIO CONSTANTING DE ARRUDA

LUIZ CARLOS CAVALCANTE

LUIZ CELSO MOREIRA DA SILVA

LUIZ CLAUDIO CERQUEIRA VIANA

LUIZA GONCALINA DE MAGALHAES

MAGNOVALDO ESPINDOLA

MANGEL BATISTA TEIXIERA SOBRINHO

MANCEL RODRIGUES DE MIRANDA FILHO

MARCELO CASSIO DE SOUZA
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B6179/01

BBE18/06

85409/01

85432/01

S0570/01

85412/01

85460/01

B5458/01

85462/01

BE171/01

117317101

B6170/01

233512/01

117856/01

120042/01

85457/01

85301/02

85380/01

86169/01

BE168/01

127783/01

115293/01

45153/06

118111/01

232865/01
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MARCIO IVAN VIEIRA DA SILVA

MARCLEAN MENEZES LOPES

MARCOS PALILO DOS SANTOS

MARCOS ROSA PANIAGO DE LUNA

MARIA DE OLIVEIRA BATISTA

MARIA EUNICE DE SOUZA

MARIA JOSE URSULIMNA DA SILVA

MARISTELA GIOVELLI JARDIM

MEIRE CARMEN GONCALVES DE ARRUDA

MEIRE TECDORA DE MELO

MNAIRCE COELHO FANALA DUARTE

MNILZA MARLA DA SILVA

JULIANA DOS SANTOS LEMES

REGINA MATILDE CAMPOS ROSA

REGINALDO ALVES DOS SANTOS

RENATO ARALLIO LOPES

ROBSON LACERDA CINTRA

RODRIGO SEBALHO SANTAMNA

RONALDO AURINOG DE OLIVEIRA

RONALDO DIAS MOREIRA

ROSYMAR SANTANA ROCHA

RUBENS ROBERTO PEREIRA

SELMA NUNES DA SILVA

SERGIO RAMOS BATISTA

SERGIO ROBERTO MARIOT
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86184/01

85376/01

85374/01

10010302

TAT10/05

144813/02

85465/01

85464/01

90568/01

117362/01

g5441/01

115919/01

58230/02

85436/01

82515/07

131195/01

85434/01

11477801

SIGEFREDO CAVALCANTE NETO

SILVANA DOS SANTOS LEITE LOPES

SOLANGE ROSSI DE ARRUDA

SUELY MARTA DE SOUZA

TANIA SUELY VIANA FRAIBERG

TATIANA ALVES MOURA SANTOS SOARES
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TATIAME PATRICIA GONCALVES ARRUDA MACIEL 08

TATIANMA KRISGER GARDIN DIAS

TELMA APARECIDA MORIGI

UENILDES PEREIRA DA ROCHA

VALDIREME RAMOS GOMES

VALDOMIRO ALVES RAMOS

VALGNICE CAMARGO DE AZEVEDO

VANDERLEI COSTA DA SILVA

VITOR AUGUSTO GALLIO

WENDERSON NERES DA LUZ

WILMAR FERREIRA DA SILVA

WILSON OLIVEIRA DE LIMA FILHO

Art. 2° Esle Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicacao.

Secrelaria de Estado de Gestao, em Cuiabd, 04 de Outubro de 2017,

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

l Codigo de autenticagdo: 72fecé47 J
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Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mb.gov.brlegislacao/diario oficial'consultar
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